

Nyhetsbrev

CENTRUM FÖR CANCERREHABILITERING

Maj 2024



Centrum för cancerrehabilitering växer och utvecklas

Inom ramen för 2024-årsnationella överenskommelse mellan Sveriges kommuner och regioner och staten, har Centrum för cancerrehabilitering beviljats 8 miljoner kronor för projektet " Mot en jämlik, kunskapsbaserad och effektiv cancerrehabilitering inom Stockholm-Gotland"

Det här ger oss en unik möjlighet att expandera, utveckla och utvärdera verksamheten de kommande åren. Projektet syftar till en mer jämlik cancerrehabilitering i regionen, ökad kompetensförsörjning inom specialiserad cancerrehabilitering samt att utveckla och utvärdera verksamhetens rehabiliteringsutbud.

Några exempel på aktiviteter inom ramen för projektet är utvärdering av gruppverksamhet för patienter med prostatacancer, ökat rehabiliteringsutbud till unga vuxna och att implementera en process för patient- och närståendesamverkan i verksamheten. Projektet innefattar även samverkan med Region Gotland för att öka tillgången till specialiserad cancerrehabilitering för Gotlandspatienter.

De senaste åren har remissflödet till Centrum för cancerrehabilitering stadigt ökat och under april i år tog vi emot 170 remisser vilket är nytt månadsrekord. För att kunna möta det ökade behovet av rehabilitering i regionen har vi både rekryterat personal och byggt om i våra lokaler, för att skapa bättre förutsättningar för en växande verksamhet. Ett exempel är att vi sedan februari i år kan ta emot patienter i vårt nya rehabiliteringsgym. Vi är idag ett multiprofessionellt team om ca 25 personer som arbetar med specialiserad cancerrehabilitering på Sabbatsbergs sjukhus.

För att öka kunskapen om specialiserad cancerrehabilitering i Region Stockholm-Gotland erbjuder vi från och med i år digitala lunchföreläsningar med olika teman. Nästa tillfälle är onsdag 22/5 och temat är "Vårt arbete med rehabiliteringsplan". Lunchföreläsningen riktar sig i första hand till personer som arbetar i cancervården i Stockholm-Gotland men vårdgivare från alla regioner är välkomna att delta.

För anmälan följ länken: [Rehabiliteringsplan för specialiserad cancerrehabilitering \(rehabcancer.se\)](https://rehabcancer.se)

Välkommen att remittera till Centrum för cancerrehabilitering

Träffar du patienter som har besvär kopplade till cancersjukdom och cancerbehandling, remittera gärna till oss. Läkare och sjuksköterskor kan remittera. Tillsammans med patienten gör vi en fördjupad kartläggning av rehabiliteringsbehov, utformar en rehabiliteringsplan och erbjuder rehabiliteringsinsatser.

Vi hjälper också patienter att hitta rätt rehabilitering hos andra aktörer om det via kartläggning visar sig vara mer lämpligt.

Gå gärna in på vår hemsida för mer information. www.rehabcancer.se

 **Centrum för cancerrehabilitering**
REGION STOCKHOLM

[Klicka här för att avregistrera din adress](#)